
Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, Exekutorský úřad Šumperk 
se sídlem Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě 

 
tel: 583 550 263  ID Datové schránky 9ikgf4b 

fax: 583 411 350 e-mail: urad@exekucesumperk.cz 

úřední hodiny: Po - Čt 8 - 12 hod., 13 - 16 hod, Pá 8 - 12 hod www.exekucesumperk.cz 

IČ: 72043202, DIČ: CZ7803135681 účet pro platby: 43-5540710217/0100 

 

č.j. 139 EX 26023/14-128 
zn. opr. KB3-00561 

 

U s n e s e n í 

 
Soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem Masarykovo nám. 44/4, 789 01 

Zábřeh na Moravě pověřený provedením exekuce na základě pověření Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 

8.9.2014, č.j. 39EXE2705/2014-35, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného  rozsudku Obvodního 

soudu pro Prahu 5 č. j. 21C173/2006-198 ze dne 22.11.2013, který nabyl právní moci dne 28.1.2014, 

vykonatelného dne 3.2.2014 v exekuční věci 

 

oprávněného: D&I CONSULTING LIMITED, Juliana Close 29, N20 TJ  Londýn N2 0TJ , IČ: 04867734, práv. 

zast. Mgr. Petr Budziński, advokát se sídlem Letenská čp.121 / čo.8, 118 00 Praha 1 - Malá Strana 

 

proti 

povinným: , 1) David Hoza, bytem Na Neklance čp.926 / čo.16, Praha - Smíchov 150 00, IČ: 70360189, RČ: 

72-07-26/0280 
 , 2) Lucie Hozová, bytem Na Neklance čp.926 / čo.16, Praha - Smíchov 150 00, RČ: 73-62-08/0528 

 , 3) Václav Reif, bytem náměstí 14. října čp.1381 / čo.4, Praha - Smíchov 150 00, RČ: 63-06-13/1722 

 , 4) Lenka Kuruc, bytem náměstí 14. října čp.1381 / čo.4, Praha - Smíchov 150 00, IČ: 67991351, RČ: 

73-56-22/0234 
 

pro 151 769,00 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce, rozhodl 

 

takto: 

 

 Dražební jednání nařízené usnesením č. j. 139 EX 26023/14-116 ze dne 20.5.2016 na den 30.6.2016 

v 10:00 hod., konané prostřednictvím dražebního portálu www.drazby-exekutori.cz, jehož předmětem byly tyto 

nemovité věci: 

 

 
 

se   z r u š u j e . 

 

 

Odůvodnění: 

 Ve shora uvedené věci soudní exekutor vydal usnesením č. j. č. j. 139 EX 26023/14-116 ze dne 20.5.2016 

dražební vyhlášku, jejímž předmětem byly ve výroku označené nemovité věci. 

 

 S ohledem na skutečnost, že dne 20.6.2016 byla vymáhaná povinnost v předmětné exekuci zcela 

vymožena, rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení, a dražební jednání zrušil. 

 
 



Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. ve spojení s § 52 odst. 1 

ex. řádu.). 

 
V Zábřehu na Moravě dne 23.6.2016 

 
Mgr. Marcel Kubis 

soudní exekutor 

 
Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Jan Dobeš 

 

z pověření soudního exekutora 

Mgr. Marcela Kubise 

 

 

Poučení: 

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Provozovatelem poštovních služeb je Česká pošta, s.p., 

organizační jednotka Postservis. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k 

písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou 

adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle 

úřadu na technickém nosiči dat. 

 


		urad@exekucesumperk.cz
	2016-06-23T14:07:46+0200
	Mgr. Marcel Kubis




